
ZARZĄDZENIE NR 62/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 90 010,00 zł do 
wysokości 30 737 832,01 zł, w tym:
- dochody bieżące:  26 138 627,21 zł
- dochody majątkowe:  4 599 204,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 90 010,00 zł do 
wysokości 32 837 129,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 143 536,03 zł
- wydatki majątkowe: 6 693 592,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 32 010,00 zł      
do wysokości 6 976 901,71zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 32 010,00 zł do 
wysokości 6 976 901,71zł. 

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30
 

lipca 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 547 911,00Pomoc społeczna 0,00 90 010,00 637 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85216 264 000,00Zasiłki stałe 0,00 58 000,00 322 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 264 000,00 0,00 58 000,00 322 000,00

85219 135 990,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 32 010,00 168 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 990,00 0,00 32 010,00 78 000,00

26 048 617,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
991 969,50 0,00 0,00 991 969,50

0,00 90 010,00 26 138 627,21

majątkowe
4 599 204,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 599 204,80

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 647 822,01

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 737 832,0190 010,00

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 821 211,00 1 821 211,00 435 400,001 101 221,00 0,00 0,00 0,000,00705 590,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00665 821,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 911 221,00

90 010,00
0,00 0,00

0,00
14 400,00795 600,00

90 010,00
0,00

1 911 221,00
90 010,00

0,00

1 101 221,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

665 821,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

264 000,00

Zasiłki stałe

264 000,00 0,000,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

322 000,00
58 000,00

0,000,00
58 000,00

322 000,00 322 000,00
58 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
58 000,00

322 000,00 322 000,00
58 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

322 000,00
58 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

532 790,00

Ośrodki pomocy społecznej

532 790,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 46 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

79 000,00
32 010,00

0,000,00
32 010,00

564 800,00 564 800,00
32 010,00

0,00

485 800,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 990,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32 010,00
78 000,00 78 000,00

32 010,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

78 000,00
32 010,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 237 370,00 1 201 220,00 74 584,001 138 582,00 27 638,00 0,00 36 150,0036 150,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 063 998,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 237 370,00

266,36
-266,36 0,00

0,00
0,0035 000,00

0,00
0,00

1 201 486,36
266,36

0,00

1 138 848,36
266,36

0,00

74 584,00
0,00
0,00

1 064 264,36
266,36

0,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 883,64
0,00

-266,36

35 883,64
0,00

-266,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

55 743,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

41 743,00 0,0041 743,00 41 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

266,36
56 009,36 42 009,36

266,36
0,00

42 009,36
266,36

0,00

0,00
0,00
0,00

42 009,36
266,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 243,00 36 243,00 0,00 36 243,00 0,00 0,0036 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
266,36

36 509,36 36 509,36
266,36

0,00

36 509,36
266,36

0,00

0,00
0,00
0,00

266,36
0,00

36 509,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

83 850,00

Pozostała działalność

61 700,00 0,0061 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 150,00 22 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-266,36

0,00
83 583,64 61 700,00

0,00
0,00

61 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 883,64
0,00

-266,36

21 883,64
0,00

-266,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 150,00 22 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-266,36
0,00

21 883,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 883,64
0,00

-266,36

21 883,64
0,00

-266,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 747 119,01 26 053 259,67 15 385 350,29 9 171 570,48 6 213 779,81 1 717 779,00 7 598 007,00 6 693 859,346 693 859,34290 000,000,001 062 123,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 062 123,38

0,00

0,00

7 688 017,00

90 010,00

0,00-266,36

90 276,36

32 837 129,01 26 143 536,03

90 276,36

0,00

15 385 616,65

266,36

0,00

9 171 570,48

0,00

0,00

6 214 046,17

266,36

0,00

1 717 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 693 592,98

0,00

-266,36

6 693 592,98

0,00

-266,36

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 62/18 z dnia 30 lipca 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 93 200,0032 010,0061 190,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 000,0032 010,0045 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
78 000,0032 010,0045 990,00

6 976 901,716 944 891,71 32 010,00Razem:

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 62/18 z dnia 30 lipca 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 93 200,0032 010,0061 190,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 000,0032 010,0045 990,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,0032 010,0045 990,00

6 944 891,71 32 010,00 6 976 901,71Razem:

Id: 527AB0C3-3713-42A6-B618-6AE309EA2F55. Podpisany Strona 1




